
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΠΡΕΒΕΖΑ: 11.12.2025 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αριθμ.πρωτ: . 26154 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                           
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής           . 
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας   
Αρμόδιος Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου   
ΤΗΛ: 2682360633 
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου & Μπαχούμη 2 
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ                 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: « Συμβολικό κλείσιμο των υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας την 16η 
Δεκεμβρίου 2025» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 876/2025 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και  ισχύουν. 
2. Την αριθμ.:75/2025 (ΑΔΑ: 6Θ8ΘΟΚΖ3-ΔΨ2) απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Περιφερειακής Ένωσης Δήμου Ηπείρου με 
θέμα: Ενημέρωση για το Ετήσιο Συνέδριο της ΚΕΔΕ (Αλεξανδρούπολη 6-
8/11/2025)–Λήψη αποφάσεων για την εφαρμογή των προτάσεων του 
Συνεδρίου 

3. Το ψήφισμα του Συνεδρίου της ΚΕΔΕ που πραγματοποιήθηκε στην 
Αλεξανδρούπολη από 6 έως 8 Νοεμβρίου 2025  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Το συμβολικό κλείσιμο των υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας την 16η 
Δεκεμβρίου 2025, ημέρα κινητοποίησης της Κεντρικής Ένωσης Δήμων 
Ελλάδος, σύμφωνα με την ομόφωνη απόφαση της, εξαιρουμένων των 
παιδικών σταθμών και των ΚΕΠ του Δήμου.  
 

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΙΔΞΩΞΧ-ΩΤΥ


		2025-12-11T12:26:13+0200
	Athens




